社,并于同日成立清算组,请债权
人于本公告发布之日起 45 日内,
向本合作社清算组申报债权。

注销公告

内蒙古那日松投资咨询有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150105329020349T) 股 东 于
2021 年 8 月 16 日决定解散公司,
并于同日成立清算组,请债权人于
本公告发布之日起 45 日内,向本
公司清算组申报债权。

注销公告

陈伟先生/女士:
你与我行于 2017年 11月 13日签订借字 2017第 280号《个人借

款合同》，约定你向我行借款金额为:45480（大写：肆万伍仟肆佰捌拾
元整），期限为:三年。截止至2020年11月12日，你因拒不履行还款
义务已严重违约，已经形成欠款本金为：￥17785.11 元，利息为
￥2035.4元，共计￥19820.51元。

依据《中华人民共和国合同法》及双方签订的《个人借款合同》
之规定，我行将上述债权进行转让，特向你书面通知如下:

1、我行将你已经形成的欠付借款利息共计￥2035.4元，以及剩
余应还借款本金￥17785.11元共计19820.51元之全部债权转让给债
权受让方内蒙古小二金服商务服务有限公司。

2、今后你方应向债权受让方内蒙古小二金服商务服务有限公司
履行偿还义务。特此通知！

债权人:巴彦淖尔河套农村商业银行股份有限公司八一支行
债权受让方:内蒙古小二金服商务服务有限公司

2021年8月19日

债权转让公告

李宏 李云先生/女士:
你与我行于 2017年 12月 21日签订借字 2017第 380号《个人借

款合同》，约定你向我行借款金额为:45480（大写：肆万伍仟肆佰捌拾
元整），期限为:三年。截止至2020年12月20日，你因拒不履行还款
义务已严重违约，已经形成欠款本金为：￥26602.93 元，利息为
￥4693.94元，共计￥31296.87元。

依据《中华人民共和国合同法》及双方签订的《个人借款合同》
之规定，我行将上述债权进行转让，特向你书面通知如下:

1、我行将你已经形成的欠付借款利息共计￥4693.94元，以及剩
余应还借款本金￥26602.93元共计31296.87元之全部债权转让给债
权受让方内蒙古小二金服商务服务有限公司。

2、今后你方应向债权受让方内蒙古小二金服商务服务有限公司